首都体育学院假期留校学生安全自律协议书
甲方：首都体育学院体育教育训练学院
乙方：                （申请假期留校学生）

丙方：学生家长

     乙方出于本人自愿，申请假期留校学习、住宿和生活，必须得到甲方和丙方的同意。甲乙丙三方就乙方在假期留校期间的有关事项达成协议如下：

一、乙方应遵守学校有关学生住宿的各项规章制度，不得无故晚归或夜不归宿，不得在宿舍内违章使用电器，生火做饭，不得私藏刀具或易燃、易爆等危险物品，不得擅自带外来人员到学生宿舍住宿。

二、乙方不得酗酒或做出其它违法违纪的行为。

三、乙方应积极遵守学校计算机网络的有关管理法规、规定，不得组织或参与网上违法、犯罪活动。

四、乙方应自觉维护学校的稳定，不得参与危害学校和社会稳定的活动（如传销组织、法轮功及其它邪教组织），不得做出有损学校声誉或危害国家、社会、学校和他人利益的行为。
五、乙方在校或外出应注意人身和财产安全的自我保护，严格遵守学校和国家的各项安全规章制度，由于个人过失或过错，导致人身、财产安全遭受损害或产生其他不良的后果，由乙方自行承担，甲方不负任何责任。

六、乙方应在取得卫生许可证的食堂、餐馆及其它饮食场所或销售食品的地方用餐、购买食品，注意食品卫生及安全。

七、乙方应严格遵守国家各项法律法规和学校有关消防、治安、卫生等方面的具体规定。

八、乙方违反上述禁止性条款，由此发生的一切后果由本人承担。

九、乙方违反上述禁止性条款，即使未发生严重后果，甲方仍有权要求学生立即终止假期留校学习、住宿和生活，直至下学期开学时才准许返校上学。

十、甲方法定代表人授权各学院（部）行政第一负责人或书记作为本协议甲方代表。本协议一式三份，（甲方一份，乙方一份，丙方一份），具有同等效力。

甲方（公章）：            乙  方（学生）：         丙方（家长）：

甲方代表：               乙方身份证号码：

                               学号：

                               联系电话：

          年   月   日         年   月   日            年   月   日